MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDAS

MEMORANDO-CIRCULAR 10/2023 - LIN-CA/LIN-DAA/CP-AGUASLI/IFG

Águas Lindas de Goiás, 07 de junho de 2023.

Da: Comissão Eleitoral das eleições do Conselho Departamental e do Colegiado do Departamento de Áreas Acadêmicas
(Circular 07/2023)
Para: Comunidade Acadêmica do Câmpus Águas Lindas do IFG

Assunto: Resultado interposição de recursos (Edital nº 001, de 29 de maio de 2023)

     A Comissão Eleitoral das Eleições do Conselho Departamental e do Colegiado do Departamento de Áreas Acadêmicas, do
Câmpus Águas Lindas do Instituto de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (instituída pela Circular 07/2023, de 19 de
maio de 2023), divulga, conforme cronograma do Edital DAA/CÂMPUS ÁGUAS LINDAS/IFG nº 001, de 29 de maio de
2023, o resultado da interposição de recurso relativo à lista do registro de candidaturas discentes: Não foi apresentado
nenhum recurso  contra a homologação das candidaturas de discentes para o Conselho Departamental e Colegiado de
Áreas Acadêmicas.

        Atenciosamente.

Comissão Eleitoral Local para o Conselho Departamental e Colegiado de Áreas Acadêmicas Campus Águas Lindas – IFG
Circular nº 07/2023

(assinado eletronicamente)
Danilo da Silva Lima  (segmento docente)

(assinado eletronicamente)
Raul Bruno Dutra (segmento técnico-administrativo)

(assinado eletronicamente)
Mariana de Oliveira Juvencio (segmento discente)

(assinado eletronicamente)
Lucas Leandro Silva da Gama (segmento discente)

(assinado eletronicamente)
Willy Fortuna Santos Carvalho (segmento discente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mariana de Oliveira Juvencio, 20211140030309 - Discente, em 07/06/2023 11:46:01.
Lucas Leandro Silva da Gama, 20231140020197 - Discente, em 07/06/2023 10:57:21.
Raul Bruno Dutra, ASSISTENTE DE ALUNO, em 07/06/2023 10:43:38.
Willy Fortuna Santos Carvalho, 20211140050113 - Discente, em 07/06/2023 10:43:09.
Danilo da Silva Lima, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/06/2023 10:40:03.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 07/06/2023. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

416730
60ca2d88f9

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, Jardim Querência, ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS / GO, CEP 72910-733

(61) 3618-9872 (ramal: 9872)

	Documento assinado eletronicamente por: